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42. КАЖИ МИ, КАЖИ НАДЕ ВИСТИНАТА
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42. КАЖИ МИ, КАЖИ НАДЕ ВИСГИНАТА 

Кажи ми, кажи Наде, вистината 2. Деjfиди, лудо младо будало 

дали ме сакаш или не, нели ме пра шаш ке кажам, 

дали си прашала MaJKa ти MajKa ми ме дава лудо за тебе, 

MajKa ти Наде, татко ти. татко ич, не сака да чуе. 

3.	 Излези вечер Наде пред чешмето 

jac ке ти кажам два збора, 

нека разбере Наде татко ти 

и TBojTa цела роднина, 

ке доjде време Наде, ке посакаш 

заедно век да векуваме. Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996




